



## Szafka grzewcza 6 kurczaków 860x434x1100 Kromet 000.SG-6

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 000.SG-6

### Cechy produktu

Linia: LIGHT LINE

Szerokość (mm): 860

Głębokość (mm): 434

Wysokość (mm): 1100

Moc (kW): 1.6

Napięcie (V): 230

``html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z szafką grzejną Kromet

Czy marnujesz cenny czas na utrzymywanie potraw w odpowiedniej temperaturze? Zastanawiasz się, jak usprawnić pracę w kuchni i zapewnić stałą jakość serwowanych dań? Rozwiązanie jest na wyciągnięcie ręki. Przedstawiamy Ci Szafkę grzejną 6 kurczaków 860x434x1100 Kromet 000.SG-6, idealną do utrzymywania potraw w optymalnej temperaturze i organizacji przestrzeni w Twojej gastronomii.

### Efektywność i Oszczędność Czasu

Dzięki tej szafce zaoszczędzisz mnóstwo czasu i energii. Potrawy pozostają ciepłe i gotowe do podania, bez konieczności ich ponownego podgrzewania. To przekłada się na sprawniejszą obsługę klientów i wyższą satysfakcję gości. Skup się na tym, co najważniejsze – na przygotowywaniu doskonałych posiłków.

### Praktyczne Rozwiązanie dla Twojej Kuchni

Szafka oferuje pojemność idealną do jednoczesnego utrzymywania ciepła sześciu kurczaków. Kompaktowe wymiary (**860 mm szerokości, 434 mm głębokości i 1100 mm wysokości**) pozwalają na optymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni, nawet w małych kuchniach. Model należy do linii LIGHT LINE, co gwarantuje nowoczesny design i łatwość utrzymania w czystości.

---

## Parametry Techniczne – Wydajność i Niezawodność

- **Moc: 1,6 kW** – zapewnia szybkie nagrzewanie i utrzymywanie stałej temperatury.
- **Napięcie: 230 V** – standardowe napięcie sieciowe, łatwe podłączenie.

Te parametry gwarantują niezawodne działanie i efektywne zarządzanie energią. Zaufaj sprawdzonym rozwiązaniom i skup się na tym, co robisz najlepiej – na gotowaniu.

## Zwiększ Efektywność swojej Pracy

Nie marnuj czasu na niepotrzebne czynności. Szafka grzewcza Kromet to inwestycja w komfort i wydajność Twojej pracy. Zapewnij swoim klientom zawsze świeże i ciepłe dania, zwiększając jednocześnie satysfakcję z obsługi i jakość serwowanych potraw. To rozwiązanie, które ułatwi Ci codzienną pracę i pozwoli skupić się na tym, co naprawdę ważne.

## Zrób krok w stronę lepszej organizacji kuchni!

Zamów już dziś Szafkę grzejną 6 kurczaków 860x434x1100 Kromet 000.SG-6 i przekonaj się, jak łatwo można usprawnić pracę w swojej gastronomii. Zadbaj o komfort pracy i zadowolenie swoich klientów. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub złożyć zamówienie.

...